

## Lausunto Infrapurku Oy:n ympäristölupa- ja maa-aineslupahakemuksista sekä toiminnan aloittamislupahakemuksesta, ESAVI/44451/2021

Kaupunkikehityslautakunta 29.03.2022 § 61  
1414/11.01.00.01/2022

Valmistelija

yleiskaava-arkkitehti Marjo Saukkonen, marjo.saukkonen@salo.fi, p. 044 778 5100, yleiskaavapäällikkö Timo Alhoke, timo.alhoke@salo.fi, p. 044 778 5113

### Asiaan liittyvä aineisto

Infrapurku Oy:n ympäristölupaa, maa-aineslupaa ja toiminnan aloittamislupaa koskevat hakemukset ja niihin liittyvät asiakirjat ovat esityslistan liitteenä. Kuulutus ja hakemusasiakirjat ovat tutustuttavissa myös sähköisesti osoitteessa <https://ylupa.avi.fi>.

### Lausuntopyyntö

Etelä-Suomen aluehallintovirasto pyytää Salon kaupungin ja Salon kaupungin kaavoitusviranomaisen lausuntoa Infrapurku Oy:n jätteenkäsittelyalueen ympäristölupahakemuksesta, maa-aineslupahakemuksesta ja toiminnan aloittamislupahakemuksesta.

Lausunto pyydetään toimittamaan aluehallintovirastoon sähköisen asiointipalvelun kautta (<https://avi.fi/sahkoiset-lomakkeet>) 13.4.2022 mennessä. Lausunossa on ilmoitettava asian dnro ESAVI/44451/2021.

Salon kaupungin kaavoitusviranomaisen antaa asiassa lausunnon maankäytön ja kaavoituksen näkökulmasta. Hallintosäännön 33 § 10) mukaan kaupunginhallitus johtaa kaupungin kaavoitusta ja maankäyttöä. Lausuntoa on pyydetty myös Salon kaupungin ympäristönsuojelu- ja terveysuojeluviranomaiselta, joka hallintosäännön 17 §:n mukaisesti on rakennus- ja ympäristölautakunta.

### Hankealue

Infrapurku Oy hakee ympäristölupaa ja maa-aineslupaa Salon Hajalan kylässä kiinteistöllä 734-487-3-7. Hankealue sijaitsee moottoritien pohjoispuolella noin 1,5 km Hajalan eritasoliittymästä länteen. Hajalan kyläkeskus sijaitsee noin 1,5 km hankealueesta etelään. Länteen Paimion kaupungin rajalle on matkaa reilu kilometri.

Kiinteistön 734-487-3-7 ympäristö on metsämaata. Hankealueen eteläpuolella on Turku-Helsinki -moottoritie ja luoteispuolella on Hangassuon suoalue. Kiinteistön 734-487-3-7 pinta-ala on noin 31 hehtaaria varsinaisen toiminta-alueen ollessa noin 15 hehtaaria.

### Luvan hakemisen kohteena olevat toiminnot

Lupaa haetaan purkujätteen sekä kaupan ja teollisuuden sivutuotteiden vastaanottoon, lajitteluun, välivarastointiin ja käsittelyyn alueella. Lisäksi lupaa haetaan vaarallisen jätteen vastaanottoon, lajitteluun ja varastointiin alueella sekä ylijäämämaiden käsittelylle ja loppusijoittamiselle alueelle rakennettavalle maankaatopaikalle (alle 50 000 t/a).

Ympäristölupahakemuksen yhteydessä haetaan kiviainesluvan yhteiskäsittelyä. Alueen tasaamisen yhteydessä tullaan ottamaan arviolta 190 000 m<sup>3</sup> eli noin 500 000 tonnia kiviainesta. Ottamisaika on 10 vuotta ja arvioitu vuotuinen otto on 10 000 - 30 000 m<sup>3</sup>. Kiviainesta hyödynnetään alueen kenttärakenteissa sekä toimitetaan edelleen muualle hyödynnettäväksi. Maa-aineksen ottoon liittyen haetaan ympäristölupaa louhinnalle ja murskaukselle.

Ympäristölupaa haetaan myös jätteen hyödyntämiseksi rakentamisessa. Käsittelykenttien ja työmaateiden rakentamista varten alueelle tullaan ottamaan vastaan valtioneuvoston asetuksen eräiden jätteiden hyödyntämisestä (843/2017) liitteen 2 taulukon 1 peitetulle väylälle asetetut vaatimukset täyttävää betonimursketta. Alueelta toimitetaan betoni- ja tiilimursketta myös muihin maanrakennuskohteisiin.

Vastaanotettavia jätemateriaaleja lajitellaan, välivarastoidaan ja käsitellään alueella. Materiaalit toimitetaan edelleen muualla hyödynnettäväksi mm. kierrätysmateriaalina, polttoaineena sekä maa-aineksena hyödynnettäväksi maanrakennuskohteissa tai maanparannukseen.

Alueelle otetaan myös vastaan vaarallista jätettä, jota lajitellaan ja välivarastoidaan alueella. Lajittelu ja pakkaaminen toteutetaan tähän tarkoitukseen erikseen rakennettavassa hallissa. Vaaralliset jätteet toimitetaan edelleen kuljetuserissä vastaanotettaviksi laitokselle, jolla on voimassa oleva ympäristölupa niiden vastaanottoon.

Lisäksi alueella tullaan käsittelemään ylijäämämaa-ainesta seulomalla. Seulottua ylijäämämaata toimitetaan alueelta hyötykäyttäväksi muihin maanrakennuskohteisiin. Alueelle loppusijoitetaan hyötykäyttöön soveltumattomia ylijäämämaita. Toiminta-alueella murskataan betonia ja -tiilijätteitä, maa-ainesta sekä puujätettä.

Alueen hulevedet johdetaan kiinteistön luoteiskulmaan rakennettavaan vesienkäsittelyjärjestelmään, josta ne puretaan Hangassuon suuntaan ja edelleen Ahteenojaan. Hakemukseen on liitetty esitys vesientarkkailusuunnitelmaksi. Betonin varastointi ja käsittely kiinteistöllä aiheuttaa hulevesissä sulfaattipitoisuuksien ja pH:n nousua. Rakennusjätteen varastointi ja käsittely voi aiheuttaa hulevesiin kohonneita raskasmetallipitoisuuksia (lähinnä sinkkipitoisuuksia).

Toiminta voi aiheuttaa pölypäästöjä, joita torjutaan kastelemalla ja suolaamalla. Hakemuksen liitteenä on melumallinnus. Mallinnuksen perusteella suunniteltu toiminta ei aiheuta melun ohjearvojen ylityksiä lähimpien loma- ja asuinrakennuksien kohdalla.

Hakija esittää toiminnan aloittamislupaa (YS 199 §) muutoksenhausta huolimatta perusteluinaan, ettei toiminta aiheuta ympäristökuormitusta eikä toiminnan aloittaminen tee muutoksenhakua tehottomaksi. Toiminnanaloittamislupaa haetaan koko toiminnalle pois lukien louhinta, joka aloitetaan vasta luvan tultua lainvoimaseksi.

Salon kaupungilla aiemmin käsiteltyihin Infrapurku Oy:n hakemuksiin on tullut mm. seuraavia lisäyksiä ja muutoksia:

- Toiminta-alueella tapahtuvien toimintojen sijainnit ovat vaihtaneet paikkoja aiempaan verrattuna.
- Uutena toimintona alueelle otetaan vastaan, lajitellaan ja välivarastoidaan vaarallisia aineita sisältäviä jätteitä. Varastoitava määrä on alle 50 tonnia.
- Otettava kiviainemäärä on 190 000 m<sup>3</sup>, kun se aiemmin oli 200 000 m<sup>3</sup>.
- Alueelle rakennetaan halleja.
- Vastaanotettavan betoni- ja tiilijätteen (betoni, tiilet, laatat ja keramiikka) määrä on enimmillään 100 000 tonnia, kun se aiemmin oli alle 40 000 tonnia. Vastaavasti varastoitava määrä on enimmillään 25 000 tonnia, kun se aiemmin oli alle 10 000 tonnia.
- Uusina toimintoina alueelle otetaan vastaan laajemmin mm. rauta- ja metalliteollisuuden jätteitä, muovi-, lasi- ja metallijätettä, bitumiseoksia, eristysaineita, kipsipohjaisia rakennusaineita, lietteitä, paperia ja kartonkia, muita pakkauksia, esikäsiteltyjä romuajoneuvoja, katalyyttejä, paristoja ja akkuja, palavaa jätettä sekä lujite- ja lasikuitujätettä.

- Alueelle sijoitetaan maankaatopaikalle vuosittain alle 50 000 tonnia jäteluokkiin kuulumattomia puhtaita ylijäämämaita loppusijoitettavan kokonaisuuden ollessa 240 000 m<sup>3</sup>, kun se aiemmin oli 150 000 m<sup>3</sup>.
- Kokonaisliikennemääräksi arvioidaan 10 800 ajoneuvoyhdistelmää vuodessa, aiemmin 2 500-3 000 ajoneuvoyhdistelmää vuodessa.

### **Alueen toiminta-ajat ja liikenne**

Alueen toiminta-ajaksi esitetään kuljetuksen, kuormauksen ja käsittelyn osalta arkisin klo 6-22 sekä lauantaisin ja sunnuntaisin klo 8-16. Murskausta ja haketusta tehdään arkisin klo 7-22. Kallion louhintaa, porausta ja rikitusta tehdään arkisin klo 7-18 ja kalliokiviaineksen murskausta arkisin klo 7-20. Toiminta on ympärivuotista.

Liikenne alueelle kulkee Turunväylän (Vt 1), Tapiolantien ja Sydänojantien kautta. Kokonaisliikennemääräksi arvioidaan yhteensä 10 800 ajoneuvoyhdistelmää vuosittain, josta murskekuljetusten määrä noin 450 kuormaa. Merkittävä osa murskekuormista on paluukuljetuskuormia, jotka viedään samoilla kuorma-autoilla, jotka tuovat alueelle ylijäämämaita.

### **Alueen kaavatilanne**

#### *Maakuntakaava*

Hankealueella on voimassa Varsinais-Suomen maakuntakaavaan kuuluva Salon seudun maakuntakaava, joka on vahvistunut vuonna 2008. Sen jälkeen Varsinais-Suomen maakuntakaavaa on täydennetty tuulivoiman sekä taajamien maankäytön, palveluiden ja liikenteen vaihemaakuntakaavoilla sekä viimeisimpänä luonnonarvojen ja -varojen vaihemaakuntakaavalla, jonka maakuntavaltuusto hyväksyi 14.6.2021.

Hankealue sijoittuu maakuntakaavassa osoitetulle maa- ja metsätalousvaltaiselle alueelle (M). Kaavamääräyksen mukaan merkinnällä osoitetaan pääasiassa maa- ja metsätalouskäyttöön tarkoitettuja alueita. Alueita voidaan käyttää harkitusti myös haja-asutusluonteiseen pysyvään tai loma-asutukseen. M-alueita koskevan suunnittelumääräyksen mukaan olemassa olevien alueiden täydennykseksi ja laajennukseksi voidaan yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa osoittaa pääasiallista käyttötarkoitusta kohtuuttomasti haittaamatta, sekä maisema- ja ympäristönäkökohdat huomioon ottaen mm. uutta pysyvää asumista ja, erityislainsäädännön ohjaamana, myös muita toimintoja.

Ympäristö- ja maa-ainelupien mukainen hankealue (kiinteistö 734-487-3-7) on myös maakuntakaavassa osoitetulla tuulivoimaloiden alueella. Kaavamääräyksen mukaan kyseessä on maakunnallisesti merkittävä tuulivoimatuotantoon soveltuva alue, jolle voidaan selvitysten mukaan sijoittaa yli 10 tuulivoimalayksikköä. Tuulivoima-alueita koskevan suunnittelumääräyksen mukaan alueen säilyminen tuulivoimatuotannolle soveltuvana alueena tulee turvata kuntakaavoituksella.

Kiinteistön 734-487-3-7 pohjoisosaan on osoitettu maakuntakaavassa pohjavesialue (E-luokka). Varsinainen hankealue ei kuitenkaan ulotu pohjavesialueelle.

Hankealueen itäpuolella on osoitettu ejk-kohdemerkinnällä kiviainesten ottoalue ja materiaaliterminaali nykyisen olemassa olevan Läänin Kuljetus Oy:n maa-aineksen otto- ja läjitysalueen kohdalle. Kaavamääräyksen mukaan ejk-kohdemerkinnällä osoitetaan kalliokiviaineston ja maa-ainestermiinalien alueet. Alueet varataan kalliokiviainesten ottoon ja maa-ainesten sekä uusiokäyttöön soveltuvien materiaalien käsittelyyn. Suunnittelumääräyksen mukaan alueen yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa on turvattava riittävä suoja-alue ympäristöhaittojen vähentämiseksi. Alueen käyttö tulee suunnitella siten, että se sopeutuu toiminnan loputtua ympäröivien alueiden maankäyttöön eikä siitä aiheudu merkittäviä, pysyviä maisemavaikutuksia.

Lisäksi maakuntakaavassa on osoitettu ulkoilureitti Hajalan kylältä pohjoiseen Tapiolantietä mukaillen.

#### *Yleiskaava*

Hankealueella ei ole voimassa yleiskaavaa, mutta alueella on lähdössä käyntiin Hajala-Hangassuon osayleiskaavoitus. Hajala-Hangassuon osayleiskaava kuuluu Salon kaupunginhallituksen hyväksymän (7.2.2022 § 41) kaavoituskatsauksen 2022 ([https://salo.fi/wp-content/uploads/2022/03/Kaavoituskatsaus-2022\\_16022022.pdf](https://salo.fi/wp-content/uploads/2022/03/Kaavoituskatsaus-2022_16022022.pdf)) yleiskaavahankkeisiin.

Hajala-Hangassuon kaavan tarkoituksena on tutkia alueen soveltuminen yritystoimintaan ja tuulivoimatuotantoon sekä yhteensovittaa toiminnot. Sen lisäksi, että maakuntakaavassa on osoitettu alueelle tuulivoimatuotantoa, Hajalan eritasoliittymän luoteisneljännes on todettu vuonna 2014 laaditussa Salon yritysalueita koskevassa selvityksessä potentiaalisiksi yritysalueeksi.

Hajala-Hangassuon osayleiskaavatyö on esiselitysvaiheessa. Alueelle laadittavia tuulivoimaselvitystä ja luontoselvityksiä varten on haettu ja saatu ympäristöministeriön avustus tuulivoimarakentamisen edistämiseksi (Päätös VN/2191/2022-YM-8). Tieto päätöksestä löytyy valtioneuvoston internet-sivuilla olevasta avustettavia hankkeita koskevasta listauksesta <https://valtioneuvosto.fi/-/1410903/ymparistoministeriolta-tukea-maakuntien-liitoille-ja-kunnille-tuulivoimarakentamisen-selvityksiin>. Tuulivoima- ja luontoselvitysten hankinta on meneillään. Selvitykset tehdään vuoden 2022 aikana.

Kuljetusreitti Turunväylä-Tapiolantie-Sydänojantie kulkee voimassa olevan Hajalan kyläyleiskaavan alueen läpi. Kuljetusreitit varrelle aivan tien viereen on osoitettu kaksi pientalovaltaista aluetta (AP).

#### *Asemakaava*

Hankealueella ei ole voimassa asemakaavoja.

#### **Alueen maankäyttö**

Hankealueen länsipuolella sijaitsee Hangassuo, jota on esitetty jo aiemmin arvokkaaksi luontokohteeksi. Sen suojeluarvo tullaan selvittämään vuoden 2022 aikana Hajala-Hangassuon osayleiskaava-alueelle tehtävän luontoselvitysten ja Hajala-Hangassuon osayleiskaavatyön yhteydessä.

Kiinteistö 734-487-3-7, jolle on tarkoitus sijoittaa kaikki jätteen ja ylijäämämaan vastaanottoon, käsittelyyn ja varastointiin sekä vesien käsittelyyn liittyvät toiminnot, on nykyisellään pääasiassa nuorta taimikkoa. Alueen eteläkärjessä sijaitsee Tornimäen kallioalue, joka on tarkoitus louhia ja murskata.

Kiinteistön 734-487-3-7 pohjoisosa ulottuu Hiittenmäen E-luokan pohjavesialueelle, jonka pohjavedestä pintavesi- tai maaekosysteemi on suoraan riippuvainen. Tämä alue on ympäristölupahakemuksen mukaan tarkoitus jättää kuitenkin toiminnan ulkopuolelle.

Lähin vakituksessa asuinkäytössä oleva rakennus sijaitsee noin 900 metriä hankealueesta etelään. Lähin loma-asutuskäytössä oleva rakennus sijaitsee noin 700 metriä itä-kaakkoon hankealueen rajasta. Myllytyryn virkistysalueelle, joka sijaitsee hankealueen ja valtatie 1 eteläpuolella, on hankealueelta matkaa noin 700 metriä.

Kuljetusreitit Turunväylä-Tapiolantie-Sydänojantie varrella on kolme (3) vakitukseseen asumiseen tarkoitettua rakennusta, joista yksi sijaitsee noin 20 metrin etäisyydellä Sydänojantiestä, yksi noin 120 metrin etäisyydellä Tapiolantiestä ja yksi lähellä moottoritietä Tapiolantien varressa.

#### **Lausunto**

Asia on maankäytöllisesti ja elinkeinopoliittisesti merkittävä.

Infrapurku Oy:n ympäristölupa- ja maa-aineslupahakemusten mukainen hanke on yhdyskuntarakenteellisesti uusi avaus alueella. Hankealueen ympäristöön kohdistuu myös muita maankäyttöintressejä, jotka yhdessä esitetyn hankkeen kanssa puoltaisivat osayleiskaavan laatimista Hajalan eritasoliittymän pohjoispuoliselle alueelle. Osayleiskaavatyö on jo aloitettu esiselvitysten laatimisella.

Kaavaprosessia puoltaa se, että siinä turvataan maankäyttö- ja rakennuslain mukaiset vaikutusmahdollisuudet ja riittävät luonto- ym. selvitykset, joiden pohjalta voidaan tehdä ratkaisuja hankealueen ja sen lähialueen maankäytön kehittämiseksi toimivana kokonaisuutena. Lisäksi kaavatyössä arvioidaan kaavan ja sen toimintojen vaikutukset maankäyttö- ja rakennuslain mukaisesti laajemmin koko vaikutusalueella ottaen huomioon myös mm. toiminnan vaikutukset alueen virkistyskäyttöön ja mahdollisiin luontoarvoihin.

Koska ympäristölupa- ja maa-aineslupahakemusten mukainen toiminta on kuitenkin rajattu 15 hehtaarin alueelle mahdollisimman lähelle moottoritietä (Vt 1) sen häiriöalueelle, hankkeen voidaan katsoa soveltuvan tietyin ehdoin esitetylle alueelle ja sen voidaan katsoa olevan toteutettavissa jo ennen yleiskaavan laatimista.

Asiaa on kuitenkin hyvä tarkastella myös maankäyttöä koskevan lainsäädännön näkökulmasta. Maankäyttö- ja rakennuslain (MRL) 32 §:n mukaan maakuntakaava on ohjeena laadittaessa ja muutettaessa yleiskaavaa ja asemakaavaa sekä ryhdyttäessä muutoin toimenpiteisiin alueiden käytön järjestämiseksi. Viranomaisten on myös suunnitellessaan alueiden käyttöä koskevia toimenpiteitä ja päättäessään niiden toteuttamisesta otettava maakuntakaava huomioon, pyrittävä edistämään kaavan toteuttamista ja katsottava, ettei toimenpiteillä vaikeuteta kaavan toteuttamista.

MRL 3 §:n mukaan MRL:n mukaiset alueiden käyttöä koskevat tavoitteet ja suunnitelmat on, siten kuin erikseen säädetään, otettava huomioon suunniteltaessa ja päätettäessä muun lainsäädännön nojalla ympäristön käytön järjestämisestä. Ympäristösuojelulain 12 §:n mukaan alueella, jolla on voimassa maakuntakaava tai oikeusvaikutteinen yleiskaava, on katsottava, ettei toiminnan sijoittaminen vaikeuta alueen käyttämistä kaavassa varattuun tarkoitukseen.

Hanke sijoittuu kokonaan voimassa olevassa Salon maakuntakaavassa osoitetulle tuulivoimaloiden alueelle, jota koskevan suunnittelumääräyksen mukaan alueen säilyminen tuulivoimatuotannolle soveltuvana alueena tulee turvata kuntakaavoituksella, yleensä yleiskaavoituksella. Koska yleiskaavaa ei ole, tulee ympäristöluvan käsittelyn yhteydessä ottaa kantaa, voivatko ympäristölupa- ja maa-aineslupahakemuksien mukainen hanke ja tuulivoimaloiden alue toimia päällekkäin tai rinnakkain. Toisin sanoen käsillä oleva hanke ei saa vaikeuttaa maakuntakaavan mahdollistaman tuulivoima-alueen toteuttamista.

Alueen maankäyttö tullaan tutkimaan ja toiminnot yhteensovittamaan Hajala-Hangassuon yleiskaavatyössä, joka on esiselvitysvaiheessa.

Toiminta-alueen koko 15 ha ei kuitenkaan ole niin merkittävä, että sen voitaisiin katsoa haittaavan tai vaikeuttavan alueen hyödyntämistä tuulivoimatuotannossa tai vaikeuttavan muutoin kohtuuttomasti alueen maankäytön suunnittelua ja toimintojen yhteensovittamista. Näin ollen hankkeen toteuttamiselle ei ole maankäytöllistä estettä ja hanketta voidaan puoltaa ympäristölupa- ja maa-aineslupahakemusten mukaisella 15 ha toiminta-alueella tarvittavin toiminnan rajauksin. Lisäksi lupamääräyksillä tulee lisäksi huolehtia, että

- maankaatopaikka-alueen käyttäminen rakentamiseen ja muuhun toimintaan on mahdollista myös toiminnan päätyttyä,
- luonnonsuojelun näkökohdat on otettu huomioon luonnonsuojelusta vastaavan viranomaisen hyväksymällä tavalla, erityisesti on huomioitava

alueelta alkunsa saavat erittäin/äärettömän uhanalaiset virtavedet,

- arkeologiset selvitykset on tehty ja museoviranomainen on hyväksynyt ne ennen toiminnan aloittamista,
- toiminnan suunnittelussa otetaan huomioon maakuntakaavan tuulivoima-alue ja varaudutaan alueen yleiskaavoitukseen ja
- toiminnan ympäristövaikutukset on selvitetty riittävällä tavalla.

Lisäksi on huomioitava, että hankealueen ja toimintojen mahdollinen myöhempi laajentaminen ja monipuolistaminen eivät ole mahdollisia, ennen kuin alueen maankäyttö on tutkittu yleiskaavalla.

Esittelijä	Kaupunkikehitysjohtaja
Päätösehdotus	Kaupunkikehityslautakunta päättää esittää kaupunginhallitukselle, että se antaa Salon kaupungin ja Salon kaupungin kaavoitusviranomaisena puoltavan lausunnon valmistelutekstistä ilmenevin perustein Infrapurku Oy:n ympäristölupa- ja maa-aineslupahakemuksista.
Päätös	<p>Kalle Räike esitti Pekka Salomaan, Heimo Koskisen ja Stina Siikosen kannattamana seuraavaa: "Kaupunkikehityslautakunta päättää esittää kaupunginhallitukselle, että se antaa Salon kaupungin ja Salon kaupungin kaavoitusviranomaisena puoltavan lausunnon Infrapurku Oy:n ympäristölupa- ja maa-aineslupahakemuksista. Perusteet on kuvattu valmistelutekstissä, mutta kaupunkikehityslautakunta korvaa valmistelutekstin viimeisen kappaleen seuraavasti: "Hankealueen ja toimintojen mahdollinen myöhempi laajentaminen ja monipuolistaminen edellyttävät erillistä lupaprosessia kokonaisarviointineen."</p> <p>Jerina Wallius esitti Tuukka Kahilan, Simo Vesan ja Anita Sjöholm-Nikkasen kannattamana seuraavaa: "Kaupunkikehityslautakunta päättää esittää kaupunginhallitukselle, että se Salon kaupungin ja Salon kaavoitusviranomaisena edellyttää maankäytön tutkimista yleiskaavalla ennen infrapurku Oy:n laaja-alaisen ympäristölupa- ja maa-aineslupa hakemuksen lausumista".</p> <p>Puheenjohtaja totesi, että oli tehty kaksi esittelijän ehdotuksesta poikkeavaa kannatettua muutosehdotusta, joten ensin oli äänestettävä kahden muutosehdotuksen välillä. Puheenjohtaja ehdotti, että toimitetaan nimenhuutoäänestys. Ne, jotka kannattavat Kalle Räikkeen ehdotusta äänestävät JAA ja ne jotka kannattavat Jerina Walliuksen ehdotusta äänestävät EI. Puheenjohtajan ehdotus äänestystavasta hyväksyttiin.</p> <p>Suoritettussa äänestyksessä Jäsenen Kalle Räikkeen ehdotus sai 9 JAA ääntä (Lundström, Salomaa, Anttila, Helenius, Kanerva, Koskinen, Kymäläinen, Räike, Siikonen) Jäsenen Jerina Walliuksen ehdotus sai 4 EI ääntä (Vesa, Wallius, Kahila, Sjöholm-Nikkanen)</p> <p>Puheenjohtaja totesi, että tämän äänestyksen päätökseksi tuli äänin 9 - 4 jäsen Kalle Räikkeen ehdotus.</p> <p>Puheenjohtaja totesi, että vielä oli äänestettävä esittelijän ehdotuksen ja kannatetun muutosehdotuksen välillä. Ne, jotka kannattavat esittelijän ehdotusta äänestävät JAA ja ne jotka kannattavat jäsen Kalle Räikkeen ehdotusta äänestävät EI. Puheenjohtajan ehdotus äänestystavasta hyväksyttiin.</p> <p>Suoritettussa äänestyksessä</p>

Esittelijän pohjaehdotus sai 3 JAA ääntä (Vesa, Wallius, Sjöholm-Nikkanen)

Jäsenen Kalle Räikkeen ehdotus sai 10 EI ääntä (Lundström, Salomaa, Anttila, Helenius, Kahila, Kanerva, Koskinen, Kymäläinen, Räike, Siikonen)

Puheenjohtaja totesi, että päätökseksi tuli äänin 3 - 10 jäsen Kalle Räikkeen vastaehdotus.

Tiedoksianto

Toimistopalvelut